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صادرات جمهوری اسلامی ایران به عراق 
در بازه زمانی ۳ ماهه ابتدای سال ۱۴۰۳ با 
حدود ۲۷ درصد رشد نسبت به مدت مشابه 
سال ۱۴۰۲ به حدود ۳ میلیارد دلار رسید

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، فرزاد 
پیلتن، مشاور رئیس کل سازمان توسعه 
تجارت ایران و سرپرست دفتر رایزنی 
بازرگانی ایران در عراق با اعلام افزایش 
۲۷ درصدی صادرات ایران به عراق در سه 
ماه ابتدای سال ۱۴۰۳ و ماههای پایانی 
دولت سیزدهم در مقایسه با سال ۱۴۰۲، 
افزود: مهمترین اقلام صادراتی ایران به 
عراق شامل گاز طبیعی، میله های آهنی 
و فولادی، سیب تازه، شمش از آهن و 
فولاد بوده است. نماینده ویژه تجاری ایران 
در عراق تصریح کرد که از دیگر کالاهای 
مهم صادراتی به عراق، کاشی و سرامیک، 
هندوانه ،کولرهای آبی، گوجه فرنگی، لوازم 
خانه داری، توربین های گازی، کامپاندهای 
پلی اتیلن، سایر میله های گرم نورد شده، 
لوا زم سر میز و لوا زم آشپزخانه پلاستیکی 

بجز ظروف ملامین،ترانسفور ماتور، 
پنیر،کلینکر،تخم مرغ، خربزه، شیرخشک، 

سایراترهای حلقوی و بستنی بوده است.
به گفته پیلتن بر اساس آمار منتشر شده 
گمرک جمهوری اسلامی ایران، صادرات 
ایران به عراق با بیش از ۲۷ درصد رشد، 
از ۲ میلیارد و ۳۴۶ میلیون دلار طی مدت 
مشابه در سال ۱۴۰۲، با افزایش حدود ۶۵۰ 
میلیون دلاری به۳ میلیارد دلار افزایش 

پیدا کرده است.
وی در ادامه در تشریح سهم هر یک از 
محصولات صادراتی جمهوری اسلامی 
ایران به عراق، خاطرنشان کرد که سهم 
هریک از کالاهای صادراتی به ترتیب شامل 
گاز طبیعی)۱.۲۱۰ میلیون دلار(، میله 
های آهنی و فولادی )۱۷۶ میلیون دلار(، 
کاشی و سرامیک ) ۵۵ میلیون دلار( سیب 
تازه )۴۹ میلیون دلار(، شمش از آهن 
و فولاد)۴۷ میلیون دلار(، هندوانه)۴۵ 
میلیون دلار(،کولرهای آبی) ۴۵ میلیون 
دلار(، گوجه فرنگی )۳۶ میلیون دلار(، 

لوازم خانه داری )۳۳ میلیون دلار(، 
توربین های گازی )۲۶ میلیون دلار(، 
کامپاندهای پلی اتیلن )۲۵ میلیون دلار(، 
سایرمیله های گرم نورد شده)۲۵ میلیون 
دلار(، لوازم سرمیز و لوازم آشپزخانه 
پلاستیکی بجز ظروف ملامین)۲۴ 
دلار(،ترانسفورماتور)۲۰  میلیون 
میلیون دلار(، پنیر)۱۸ میلیون دلار(، 
کلینکر)۱۸ میلیون دلار(، تخم مرغ )۱۷ 
میلیون دلار(،خربزه،)۱۷ میلیون دلار( 
شیرخشک )۱۷ میلیون دلار(، سایراترهای 
غیر حلقوی)۱۷ میلیون دلار( و بستنی و 
سایر شربتهای یخزده )۱۶ میلیون دلار( 
بوده است. مشاور رئیس کل سازمان توسعه 
تجارت ایران و نماینده ویژه تجاری ایران 
در عراق همچنین یادآورشد که در سه ماه 
اول سال جاری، جمهوری اسلامی ایران 
از عراق حدود ۱۰۷ میلیون دلار واردات 
داشته است. پیلتن ادامه داد که این میزان 
واردات کالا از عراق در سه ماه اول سال 
۱۴۰۳در مقایسه با میزان واردات طی مدت 

مشابه سال ۱۴۰۲ )حدود ۸۵ میلیون دلار( 
حدود ۲۵ درصد رشد را نشان میدهد.

به گفته نماینده ویژه تجاری ایران در عراق 
فلزات گرانبها، آلیاژهای آلومینیوم، تایر 
سواری، اتوموبیل سواری، لوازم خانگی، 
ورق لمینت، چسب، کاغذ مقوا از جمله 
مهمترین محصولات وارداتی ایران از 
عراق بوده است. رئیس کل گمرک ایران 
نیز پیشتر اعلام کرده بود که میزان وزنی 
صادرات غیرنفتی ایران به عراق در سه 

ماهه اول امسال ۳۷. ۸ میلیون تن بوده 
که افزایش ۵. ۶ درصدی نسبت به مدت 
مشابه سال قبل برخوردار بوده است. میزان 
صادرات کشورمان به عراق با احتساب نفت 
خام و نفت کوره، خدمات فنی مهندسی و 
تجارت چمدانی ۲۵. ۷ میلیارد دلار بوده 
است. وی ارزش تجارت خارجی جمهوری 
اسلامی ایران به عراق )مجموع واردات و 
صادرات( در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۳ 

شمسی را ۴۰ میلیارد دلار اعلام کرد.
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شناسنامه‌دار می شوند
اداره اتباع و مهاجرین خارجی شهرداری 
تهران: برای کودکان کار اتباع مجاز اثرانگشت 
و شناسنامه تعریف خواهد شد و برخلاف 
گذشته برای کسانی که غیر مجاز هستند هم 

ثبت اثرانگشت صورت می‌گیرد.

 کشف ۲ ميليون ليتر 
سوخت قاچاق در هرمزگان

فرمانده انتظامی هرمزگان: ۲ ميليون ليتر 
سوخت قاچاق دري کی از بنادر تجاری استان 
به ارزش ۶۰ میلیارد تومان کشف و ضبط شد

 بازداشت یک پیمانکار 
به اتهام پولشویی

دادستان شهرستان ایذه خوزستان: یک 
پیمانکار شهرداری ایذه با هدف حفظ حقوق 

عامه به اتهام پولشویی بازداشت شد.
برای مقابله با فساد مالی و پس از انجام 
تحقیقات لازم، یکی از پیمانکاران طرح‌های 

شهرداری به اتهام پولشویی بازداشت شد.
 تحقیقات برای شناسایی مرتبطین با 

این‌موضوع در دستور کار قرار دارد.

بورس درجا زد
بازار سرمایه پس از دو روز رشد چشمگیر، 
با افت مواجه شد و شاخص کل با کاهش 
۵۱۳۴ واحد به رقم دو میلیون و ۲۲۱ هزار 

واحد رسید.
شاخص هم وزن اما ۸۰۴ واحد افزایش یافت 

و در رقم ۷۱۰ هزار و ۷۳ واحد ایستاد.
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افزایش صادرات ایران به عراق

قانون برنامه هفتم ابلاغ شد
سرپرست ریاست جمهوری قانون برنامه ۵ ساله 
هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران را برای 

اجرا به سازمان برنامه و بودجه کشور ابلاغ کرد.

آتش در پارک ملی کرخه
آتش سوزی گسترده در جنگل‌های پارک ملی 
کرخه در استان خوزستان که از ظهر یکشنبه 
آغاز و بامداد روز دوشنبه مهار شده بود بار دیگر 
در بخش‌هایی از این جنگل شعله ور شد. تیم‌های 
محیط بانی علاوه بر تلاش برای خاموش کردن 
آتش در بخش‌هایی که دوباره شعله ور شده است، 
در حال برآورد خسارت‌های وارد شده به این پارک 

هستند.

موافقت با تغییر نام دانشگاه فنی 
و حرفه‌ای از سوی وزارت علوم

رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای:بیش از ۱۲۱۰ 
سال است در کشور هم دانشگاه فنی و حرفه‌ای 
داریم و هم سازمان فنی و حرفه‌ای. تغییر نام 
دانشگاه فنی و حرفه‌ای را به دانشگاه ملی مهارت 
انجام دادیم. به‌زودی با برند جدید دانشگاه ملی 

مهارت در کشور مواجه هستیم.

حراج جدید شمش طلا امروز 
برگزار می شود

سی‌و‌هفتمین جلسه حراج شمش طلای مرکز 
مبادله ایران، امروز سه‌شنبه ۱۹ تیر ماه ۱۴۰۳ 
برگزار خواهد شد. متقاضیان خرید شمش 
طلای مرکز مبادله ایران می‌توانند با واریز مبلغ 
سه میلیارد و پانصد میلیون ریال )۳۵۰ میلیون 
تومان( به عنوان وجه الضمان به ازای هر قطعه 
شمش طلا تا ساعت ۲۴ روز دوشنبه ۱۸ تیر ماه، 
در سی و هفتمین حراج این مرکز شرکت کنند.

این حراج از ساعت ۱۲ تا ۱۶ در تالار معاملات 
طلای مرکز مبادله ایران برگزار خواهد شد.

افزایش مصرف برق در هفته 
جاری

مدیر بهره‌برداری شبکه برق: تقاضای مصرف برق 
امروز نیز به ۷۶ هزار مگاوات خواهد رسید. 

تقاضای مصرف برق در این هفته در مقایسه با 
هفته گذشته پنج هزار مگاوات، معادل مصرف 
برق استان‌های اصفهان و کهگیلویه و بویراحمد 

افزایش داشته است.

اخبار روز
تداوم رشد مثبت بیت کوین در بازار جهانیری‌را، پائیز ۱۴۰۳ تحویل مشتریان می شود

معاون تحقیقات، طراحی و تکوین محصولات ایران‌خودرو گفت: تجاری سازی خودرو - ری‌را - آغاز شده و این خودرو پائیز امسال تحویل 
مشتریان می‌شود. آقای مهدی رادمنش در مصاحبه با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما با اشاره به اینکه برای تولید ۲۰ دستگاه خودروی 
ری‌را در هر ساعت برنامه ریزی شده افزود: بهمن امسال به ظرفیت اسمی این محصول خواهیم رسید ضمن اینکه مجوز شماره گذاری 
این خودرو نیز دریافت شده است. وی اضافه کرد: هر قدر وابستگی به زنجیره تامین خارج کمتر شود تهدید‌ها کمتر می‌شود از این رو هم 
اکنون که در مرحله نخست تجاری سازی هستیم، ۶۹ درصد ساخت داخل از نظر قیمت قیمتی محقق شده که تا ۳ ماه آینده بخشی از 
واردات مورد نیاز این محصول نیز داخلی سازی می‌شود. از جمله این اقلام وارداتی، قطعات مکانیکی مانند کمک فنر و رینگ است که به 

علت سرعت دهی به طرح وارد شد، اما در تولید انبوه، چون فرصت بیشتری داریم از داخل تامین خواهیم کرد.

در معاملات روز گذشته بازار جهانی ارزهای مجازی قیمت بیت کوین ۱.۲ درصد بالا رفت و از ۵۷ هزار دلار عبور کرد.به گزارش خبرنگار 
مهر به نقل از کوین مارکت کپ، در معاملات بازار جهانی ارزهای مجازی قیمت بیت کوین ۱.۲ درصد بالا رفت و هم اکنون حدود ۵۷ هزار 
۴۶۰ دلار در حال خرید و فروش شدن است.این ارز مجازی در ۷ روز گذشته بیش از ۶ درصد از ارزش خود را از دست داده و ارزش کل 
بازار آن به ۱۱۳۳ میلیارد دلار رسیده است. همچنین در ۲۴ ساعت گذشته ۳۶۰ هزار بیت کوین به ارزش ۲۰ میلیارد دلار در بازار جهانی 
جابجا شده است.اتریوم هم ۰.۲ درصد بالا رفت و به ۳۰۱۷ دلار رسید؛ با این حال اما در ۷ روز گذشته بیش از ۱۰ درصد از ارزش این ارز 
مجازی کم شده است.بیشترین افزایش قیمت در میان ارزهای مجازی مطرح بازار در معاملات مربوط به کاردانو بود که ۲.۷۷ درصد بالا 

رفت و هم‌اکنون ۰.۳۶۶ دلار دست به دست می‌شود.

دبیر مجمع کارآفرینان ایران گفت: فعالان اقتصادی از 
چند نرخی بودن ارز گلایه دارند و ما معتقدیم که ارز 
چند نرخی به تولید آسیب می‌زند و باید به سمت ارز تک 
نرخی حرکت کنیم. به گزارش خبرنگار تحریریه صنعت 
خبرگزاری صدا و سیما؛ حمیدرضا غزنوی دبیر مجمع 
کارآفرینان ایران در نشست مطالبات پیشران‌های 

اقتصادی از رئیس جمهور منتخب گفت: هر زمان فاصله 
قیمت ارز نیمایی با ارز آزاد بیشتر می‌شود تعداد ثبت 
سفارش‌ها برای واردات هم افزایش می‌یا بد که این امر 
نشان دهنده تقاضای کاذب و وجود اشکال در قیمت ارز 
است. وی ادامه داد: اگر یکباره ارز را تک نرخی کنیم با 
تبعات اجتماعی مواجه می‌شویم و باید به مرور فاصله 

ارز نیمایی و ارز آزاد را کاهش دهیم، چند نرخی بودن 
ارز هم باعث بروز فساد می‌شود و هم برای تولیدکننده 
واقعی مانع ایجاد می‌کند از طرفی در سال‌های گذشته 
شاهد بودیم که ارز ارزان قیمت برای کالا‌های اساسی 
هم نتوانست رفاه عمومی را افزایش دهد و این اقلام 
رشد قیمت داشتند. غزنوی گفت: دولت جدید باید در 
حوزه اقتصاد، وحدت فرماندهی داشته باشد. ما اکنون 
شاهد از هم گسیختگی دستگاه‌های مرتبط در حوزه 

اقتصاد هستیم طوری که برخی از برنامه‌های اقتصادی 
هر یک از این دستگاه‌ها حتی متضاد دیگری است. 
وی افزود: از رئیس جمهور منتخب درخواست داریم 
تا یک شورای مشورتی با حضور کارآفرینان ایجاد 
کند و این شورا بتواند دیدگاه‌های خود را در حوزه 
سیاست‌های اقتصادی مطرح کند، اجرای هر تصمیم 
در حوزه اقتصادی هم نیاز به همراهی بخش خصوصی 

و کارآفرینان دارد.

تک نرخی شدن لازمه افزایش تولید است

شرکت آب و فاضلاب استان مازندران به شماره ثبت1311 وشناسه ملى10760177808 و کداقتصادى411341441316 در نظر دارد مطابق آیین نامه 
معاملات شرکتهاى آبفا پروژه اى با اطلاعات مشروحه جدول ذیل را به شرکت هاى واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت 
اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها، آگاهى از نتیجه مناقصات و عقد قرارداد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت ( ستاد ) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام  خواهد شد.

محل تحویل پاکتهاى الف: ساري-بلوار آزادى-خیابان رفاه-دبیرخانه شرکت-کدپستى:4814896564-پست الکترونیک:
 ECESARI@ABFA-MAZANDARAN.IR-تلفن:01133356511-نمابر:01133260290

محل بازگشایی پاکتهاى مناقصات : سارى-بلوار آزادى-  خیابان رفاه - طبقه چهارم - سالن اجتماعات شرکت آب و فاضلاب مازندران-
شماره تماس  پشتیبانى سامانه ستاد:1456

سایرشرایط :
1-مدت اعتبار پیشنهادها تا سه ماه پس از بازگشایى اسناد مناقصه مى باشد. و این مدت براى یکبار قابل تمدید مى باشد.

2-سایراطلاعات وجزئیات دراسناد مناقصه مندرج است و حضور یک نماینده جهت شرکت در جلسه بازگشایى اسناد مناقصه با ارائه معرفى نامه 
معتبر آزاد است.                                                       

مدت شماره فراخوانموضوع  پروژهردیف
پروژه

مبلغ 
برآورد(ریال)

مبلغ تضمین 
(ریال)

محل تامین 
اعتبار

مهلت دریافت 
اسناد

مهلت ثبت 
پیشنهاد 

در سامانه و 
تحویل پاکت به 

دبیرخانه

تاریخ 
بازگشایى

1

تجدید مناقصه 
شناسایى انشعابات 
غیر مجاز، پیگیرى، 

اخذ خسارت و  تبدیل 
انشعابات غیر مجاز 

به مجاز

داخلى1286,600,000,0003,018,000,000ماه2003005168000026

از ساعت 
14 مورخ 

 1403/3/18
تا ساعت 8 
صبح مورخ 
1403/4/21

تا ساعت 8 مورخ 
1403/4/31

ساعت 
8:30 مورخ 
1403/4/31

 آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى شرکت آب و فاضلاب استان مازندران (نوبت اول)

روابط عمومى شرکت آب وفاضلاب استان مازندران    

 آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى شرکت آب و فاضلاب استان مازندران (نوبت اول)

آگهى ابلاغ راى
سرکار خانم زهرا سجادیه نظر به اینکه پرونده اتهامى شما در هیئت بدوى رسیدگى به 
تخلفات ادارى کارمندان آموزش و پرورش استان اصفهان مورد رسیدگى قرار گرفته 
و منجر به صدور راى شماره 7539 مورخ 1403/03/22 گردیده است ، مقتضى است 
حداکثر به مدت 30 روز از تاریخ نشر این آگهى جهت دریافت راى مذکور به کارگزینى 
مدیریت آموزش و پرورش شهرستان کوهپایه مراجعه نمایید.بدیهى است پس از انقضا 

مهلت مقرر ، راى صادره وفق مقررات لازم الاجرا خواهد بود.
 مدیریت آموزش و پرورش شهرستان کوهپایه

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده شرکت صنایع فرایند نورد کاوه منحله در حال تصفیه 
(سهامى خاص) ثبت شده بشماره 1855 و شناسه ملى 14007513788

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت صنایع فرایند نورد کاوه منحله در حال تصفیه (سهامى خاص) دعوت به عمل مى آید تا در جلسه این مجمع که در تاریخ 1403/05/08 راس ساعت 
9 صبح  به نشانى:  استان اصفهان، شهرستان اصفهان، سه راه سیمین، جنب پمپ بنزین فرقدانى، ساختمان آرش، طبقه 5، واحد 502 و کدپستى 8174747139 برگزار مى گردد حضور به 

هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده:1- تمدید مدت تصدى مدیر تصفیه و تمدید مدت تصفیه

مدیر تصفیه شرکت صنایع فرایند نورد کاوه منحله در حال تصفیه

آگهى دعوت  شرکت صنایع ایده آل رایانه شیراز (سهامى خاص)  
به شماره ثبت 11454 به شناسه ملى 10530238778  (نوبت دوم) 

در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده 
بدینوسیله از کلیه سهامداران  شرکت صنایع ایده آل رایانه شیراز (سهامى خاص) به شماره ثبت 11454 به شناسه ملى 10530238778 
که باتوجه به حدنصاب نرسیدن جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده  نوبت اول مورخ  1403/04/17ساعت 9 صبح دعوت به عمل 
مى آید تا درجلسه مجمع عمومى عادى بطور  فوق العاده نوبت دوم ساعت 9صبح مورخ 1403/05/01 جهت اخذ تصمیمات ذیل در محل 
اصلى شرکت به نشانى : استان فارس، شهرستان شیراز، بخش مرکزي، دهستان بیدزرد، روستاي منطقه ویژه اقتصادى شیراز، منطقه 
ویژه اقتصادي فاز1، بلوار 45 متري، خیابانL 1 قطعه 104، پلاك 0، طبقه همکف کد پستى : 7159114455 تلفن 37175468-071حضور 

بهم رسانند. 
دستورجلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده: 1 ) انتخاب بازرسین اعم از اصلى و على البدل      2) انتخاب اعضاء هیئت مدیره  

هیئت مدیره  شرکت صنایع ایده آل رایانه شیراز (سهامى خاص)                                                

        آگهی دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده (نوبت اول )  
صاحبان سهام شرکت عمران گستر شهرستان شهرضا (سهامى عام)به شماره ثبت 499 و شناسه ملى 10260101479             

 بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت عمران گستر شهرستان شهرضا (سهامى عام) دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده ( نوبت اول ) صاحبان سهام این شرکت که  راس ساعت 10 
صبح روز سه شنبه مورخ 1403/05/02در محل دفتر شرکت واقع در چهار راه شهردارى - خیابان شهید بهشتى - مجتمع زنبق - طبقه 3تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید. 

دستور جلسه :-گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان - بررسى و تصویب صورتهاى مالى سال منتهى به 1402/12/29     - انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرس/ بازرسان.
- تعیین پاداش هیئت مدیره و بازرسان- تعیین حق جلسه هیئت مدیره   

*ضمنا سهامداران محترم ، وکلا یا نمایندگان قانونى آنان میتوانند به منظور اخذ برگ ورود به جلسه از ساعت 8  تا 17 تاریخ هاى 25 و 26  تیر ماه جلسه با در دست داشتن کارت ملى ، وکالتنامه یا برگه نمایندگى معتبر 
به آدرس دفتر شرکت مراجعه نمایید.

هیئت مدیره شرکت عمران گستر شهرستان شهرضادریافت برگ ورود به مجمع طبق ماده 99 قانون تجارت الزامى است.

 انتشارآگهی: 04/19 /1403

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادي سالیانه شرکت سان نیرو سروش 
(سهامی خاص) به شماره ثبت 42971 و شناسه ملی 10260608030

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و یا نماینده و وکیل قانونى دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومی عادي سالیانه که در روز یکشنبه مورخ 
1403/04/31 ساعت 9 صبح واقع در شهرك صنعتى جى، خیابان چهارم، پلاك 122، کدپستى 8159484475 برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.

موضوع جلسه :
1-انتخاب بازرسان اصلى و على البدل

2-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عادى باشد.   

هیئت مدیره شرکت سان نیرو سروش

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى شرکت فراسان صنعت رسا سازان 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 2688 و شناسه ملى 14009434856

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فراسان صنعت رسا سازان سهامى خاص دعوت به عمل مى آید تا در جلسه 
مجمع عمومى عادى که در تاریخ 1403/04/31  راس ساعت 9 صبح به نشانى: استان اصفهان، شهرستان مبارکه، بخش 
مرکزى، شهر طالخونچه، شرافت، کوچه شهید رحیمى، خیابان شهیدبهشتى، پلاك 27-، طبقه همکف برگزار مى گردد 

حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه، تصویب ترازنامه و صورتهاى مالى سال 1402

هیئت مدیره 

آگهى استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169لایحه اصلاحى قانون تجارت 
شرکت خدماتى شهرك  صنعتى بزرگ اصفهان (سهامى خاص)

 ثبت شده  به شماره 53286 و شناسه ملى 14004616611
در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ  1402/04/13  مبنى بر افزایش سرمایه و تفویض اختیار آن به هیئت مدیره  و عملى شدن 
سرمایه در مرحله اول از مبلغ 107109900   به مبلغ 158365100  ریال  در این مرحله مقرر گردید  سرمایه شرکت از مبلغ 158365100    تا  مبلغ  
400000000 ریال از محل آورده نقدى و از طریق صدور سهام جدید  ریال افزایش یابد  لذا بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت 
مى رساند مقرر گردیده سرمایه از محل واریز نقدى  و  از طریق صدور سهام جدید افزایش یابد و هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در 
افزایش سرمایه را دارند بایستى حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهى جهت خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش 
هر سهم  1/5258 سهم  که هر یک سهم به ارزش یکصد ریال مى باشد از محل  واریز نقدى  اقدام نمایند. لذا حساب شماره  8202821856  
عهده بانک  ملت شعبه مرکزى شاهین شهر جهت واریز مبلغ ناشى از افزایش سرمایه اعلام مى گردد. هر یک از سهامداران که تمایل به حضور 
در افزایش سرمایه را دارند به هیئت مدیره شرکت مستقر در اصفهان،  کیلومتر 14 جاده علویجه ، شهرك صنعتى بزرگ اصفهان، خیابان فن 
آوران 28 کدپستى 8331134444   مراجعه و رسید اخذ نمایند لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به 
خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم هاى 
استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هریک از سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید و این انصراف به منزله 
سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه مى باشد .ضمنا در خصوص پاره سهام ایجاد شده به هیئت مدیره تفویض اختیار

 گردید.
هیئت مدیره شرکت

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهى:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 

شناسه آگهى: 1750491


